PAGE
[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL  N.º  442, de 17 de dezembro de 2008.

Altera e atualiza o PPA – Plano Plurianual de Investimentos, instituído pela Lei Municipal n.º 349, de 02 de setembro de 2005, com alterações posteriores, e dá outras providências.
ANESTOR ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, faço saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores  aprovou  e EU sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica atualizado o PPA – Plano Plurianual de Investimentos, instituído pela Lei Municipal n.º 349, de 02 de setembro de 2005, e modificado pelas Leis Municipais n.ºs. 367/2006, 375/2006, 394/2007 e 398/2007, alterando-se e atualizando-se os valores originais da receita e despesa, que passam a ser de R$ 28.219.700,00, cada uma, conforme demonstrativos anexos.

Art. 2º A presente Lei entra em vigor em 01 de janeiro de 2009.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 17 de dezembro de 2008.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO

         Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.
Rua Antônio Cella, 173 – Centro – Fone (49) 3343-0043 – Fax (49) 3343-0010

Site: www.formosa.sc.gov.br – E-mail: administracao@formosa.sc.gov.br
Formosa do Sul – CEP 89859-000